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DODATNE INFORMACIJE I POJAŠNJENJA
KONKURSNE DOKUMENTACIJE – ODGOVORI NA PITANJA

Shodno članu 63. Zakona o javnim nabavkama (Sl.glasnik R.Srbije broj
124/12) u daljem tekstu: Zakon, dostavljamo odgovore na postavljena pitanja u postupku javne
nabavke dobara JN 2/15 – Prehrambeni proizvodi – meso (svinjsko i juneće).

Pitanje broj 1:

Pitanje broj 1.1.
- Kako se konkursnom dokumentacijom traži ISO 22000, mi imamo HACCP i ISO 9001 i IFS
standard da li to zadovoljava tražene kriterijume ?

Pitanje broj 1.2.
- Uz menicu menično ovlašćene , overen depo karton traži se i overen OP obrazac. OP obrazac je
evidentiran na site-u APR-a, da li je dovoljna web site adresa ili se insistira na hard copy
overenom primerku kopije ?

Odgovor br. 1

Odgovor broj 1.1.
Naručilac u konkursnoj dokumentaciji u odeljku 5. УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У

ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛ. 75. И 76. ЗЈН И УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ
ИСПУЊЕНОСТ ТИХ УСЛОВА na strani 20/35, tačka 6), Podtačke 6.1) i 6.2) zahtevao standard
HACCP za proizvođača i standard ISO 22000 za ponuđača. Naručilac će prihvatiti, umesto ISO 22000
za ponuđača, i drugi odgovarajući standard ukoliko ponuđač dokaže da je taj drugi standard
usaglašen sa standardom ISO 22000 od strane akreditovanog sertifikacionog tela, koje je ovaj
standard izdalo.

Odgovor broj 1.2.
Prihvata se uz obavezu navodjenja adrese internet stranice i prilaganja kopije iste.

Ovaj odgovor je sastavni deo konkursne dokumentacije.

Mladenovac, 26.03.2015. godine
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